
    

Uchwała nr 4/I/2022 

Rady Wydziału Geografii i Geologii UJ 

z dnia 25 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników   

badawczych na Wydziale Geografii i Geologii w dyscyplinie geografia 

społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna w zakresie  zmian 

przestrzennych w sferze gospodarczej i społecznej i ich uwarunkowań, 

kreowania nowych ośrodków wzrostu, odporności układów przestrzennych na 

zdarzenia ekstremalne, idei zrównoważonego rozwoju i konsumpcji  

 

Na podstawie § 90 pkt 5 oraz § 176 pkt 5 i pkt 6 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego  Rada 

Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego przychyla się do wniosku 

Wydziałowej Komisji Konkursowej, tym samym, postanawia pozostawić ww. konkurs bez 

rozstrzygnięcia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Geografii i Geologii UJ 

 

prof. dr hab. Marek Drewnik 

 


